様式第１号（第３条第１項関係）

茨城県知事　大井川　和彦　殿 　　住所　 茨城県水戸市笠原町９７８番６

　　氏名又は名称 株式会社茨城○○○　代表取締役　茨城太郎

　　（法人にあっては、その代表者の氏名）

　　　電話番号 ０２９－３０１－３０３３

担当者の氏名 日立一郎

　　　　茨城県廃棄物の処理の適正化に関する条例第６条の規定により、次のとおり報告します。

産業廃棄物収集運搬業（特別管理産業廃棄物収集運搬業）事業報告書（ 令和５ ）年度

5

産業廃棄物収集 運搬 業・ 特別 管理 産業 廃棄 物収 集運 搬業 許 可 の 年 月 日 令和２年11月13日

廃棄物
コード

木くず

委託先の氏名又は名称

委託先の住所
委託量（ｔ）

00801XXXXXX

運 搬 先 委 託 先 （ 委 託 を 行 っ た 場 合 の み 記 入 )

許 可 番 号

運搬量（ｔ）
運搬先の事業者の氏名又は名称

運搬先の事業場の所在地

許可番号

08
茨城県

（特別管理）

産業廃棄物

排 出 事 業 者

氏名又は名称

の種類

木くず 08 3
茨城県

排出事業場（運搬開始場所）の所在地
受託量（ｔ） 備考

4
千葉県

3
栃木県

5
茨城県

金属くず 13 4

茨城県

記載例（１）

埼玉県 茨城県
4

4金属くず 13

産業廃棄物と特別管理産業廃棄物の収集
運搬業許可を合わせて取得している場合
には各々分けて作成してください。

別紙１「廃棄物コード表」
をもとに記載してください。

排出事業場の
所在地は「都
道府県名」の
みを記入してく
ださい。

記入にあたっては、
① （特別管理）産業廃棄物の種類ごとに

② 排出事業場の所在地（都道府県）ごとに
③ 運搬先の事業場の所在地（都道府県）ごとに

集計し、記入してください。

※排出事業者及び運搬先の事業者の氏名又は名称は記入不要です。

運搬先の事業
場の所在地は
「都道府県名」
のみを記入し
てください。

単位はｔ（トン）を記入願います。㎥で管理している場合にはｔ換算

してください。ｔ換算については次の式で換算してください。

トン（ｔ）＝ａ ㎥ × 別紙１「廃棄物コード表」の換算係数

ａ ： 産業廃棄物の実績量（㎥を単位としたもの）

産業廃棄物収集運搬業

産業廃棄物収集運搬

許可証の右上に記載されている10桁又は11桁の許可番号を記載願います。

＜記載例＞
・「木くず」を、「茨城県」から「茨城県」及び「栃木県」へ運搬した場合は、

木くずについて、「茨城県→茨城県」「茨城県→栃木県」に分けて
記入してください。

・「金属くず」を、「千葉県」及び「埼玉県」から「茨城県」へ運搬した場合は、
金属くずについて、「千葉県→茨城県」「埼玉県→茨城県」に分けて
記入してください。

再委託を行っていない場合は、委託先の住所は記
入不要です。再委託を行った場合のみ、委託先の
住所（市町村名）及び委託量を記入してください。